Dolnoslaski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej

L)

Wroctaw, 07.08.2023

Znak sprawy: EZ/617/416/23-2 (125248)

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawe sprzetu i materiatdw medycznych

ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA W DNIU 04.08.2023

p

Pytanie1:  Pozycja 2. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie laryngoskopu skfadajacego sig z tyzki oraz

rekojeséci wykonanych z tworzywa sztucznego?

Odpowied:: Zamawiajgcy dopuszcza, nie czyni wymogu.
Pytanie2:  Pozycja 3. Czy Zamawiajacy dopusci tacznik rozciggliwy do 15 cm?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza, nie czyni wymogu.

Pytanie 3:  Pozycja 7. Czy Zamawiajacy dopusci maske krtaniowa ze standardowym mankietem, z

drenem balonika kontrolnego wtopionym bezposrednio w mankiet?

Odpowied#: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy formularza asortymentowo-cenowego.
Pytanie4:  Pozycja 8. Czy Zamawiajgcy dopusci dren o dtugosci 120 cm?

Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszcza, nie czyni wymogu.
Pytanie5: Pozycja 10. Czy Zamawiajacy dopusci ustnik z silikonowa opaska mocujaca?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, nie czyni wymogu.
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